様式第１号（別表関係）

高齢者及び障害者にやさしい住まいづくり推進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

久慈市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

高齢者及び障害者にやさしい住まいづくり推進事業補助金の交付を受けたいので、補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

　　　金　　　　　　　　　　　円

様式第3号(別表関係)

高齢者及び障害者にやさしい住まいづくり推進事業変更(廃止)承認申請書

平成　　年　　月　　日

　　久慈市長　遠藤　譲一　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　平成　　年　　月　　日付け久慈市指令介支第　　号で補助金の交付の決定の通知があった高齢者及び障害者にやさしい住まいづくり推進事業について、次のとおり変更(廃止)したいので、補助金交付規則により、関係書類を添えて、承認を申請します。

　　理由

　備考　添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように記載すること。
様式第４号（別表関係）

高齢者及び障害者にやさしい住まいづくり推進事業補助金交付請求書

平成　　年　　月　　日

久慈市長　遠藤譲一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日付け久慈市指令　　第　　号で補助金の交付の決定の通知があった高齢者及び障害者にやさしい住まいづくり推進事業補助金について、補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を請求します。

　金　　　　　　　円

補助金を次の口座に振り込んで下さい。
	口座振込依頼欄
	銀行
金庫
組合
農協
	本店
支店
支所
出張所
	種目
	1普通　　2当座　　3その他

	口座番号

	金融機関コード
	店舗コード

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]